
試合 オフィシャル 試合 オフィシャル

Ａ１ 男子１回戦 高崎女子高校 Ｂ１ 男子１回戦 高崎女子高校

Ａ２ 男子１回戦 A1の敗者 Ｂ２ 男子１回戦 B1の敗者

Ａ３ 男子２回戦 A2の敗者 Ｂ３ 男子２回戦 B2の敗者

Ａ４ 男子２回戦 A3の敗者 Ｂ４ 男子２回戦 B3の敗者

Ａ５ 男子３回戦 A4の敗者 Ｂ５ 男子３回戦 B4の敗者

Ａ６ 男子３回戦 A5の敗者 Ｂ６ 男子３回戦 B5の敗者

試合 オフィシャル

Ｃ１ 女子１回戦 A1/B1の敗者

Ｃ２ 女子１回戦 C2の敗者

Ｃ３ 女子１回戦 C3の敗者

試合 オフィシャル 試合 オフィシャル

Ａ７ 女子準決勝
前半/Ａ５勝者
後半/Ｂ５勝者

Ｂ７ 女子準決勝
前半/Ａ６勝者
後半/Ｂ６勝者

Ａ８ 男子準決勝 A7の敗者 Ｂ８ 男子準決勝 B7の敗者

Ａ９ 女子決勝 A8/B8の敗者

Ａ１０ 男子決勝 A9の敗者

第５９回群馬県ハンドボール総合選手権大会　

平成３１年１月１３日（日）ヤマト市民体育館前橋（主競技場・副競技場）

　１４日(祝）ヤマト市民体育館前橋（主競技場）　　　　　　　

１月１３日（日）

試合時間　　２５分-５分-２５分    （タイムアウトなし）

Ａコート【主競技場】 Ｂコート【主競技場】

9:30

10:35

11:40

12:45

13:50

14:55

Ｂコート【主競技場】

Ｃコート【副競技場】

10:35

11:40

12:45

9:30

10:45

12:00

13:15

１月１４日（祝）

試合時間　２５分-１０分-２５分　　　（タイムアウトあり　前後半各１回）

Ａコート【主競技場】


