## 第59回群馬県ハンドボール総合選手権大会

平成31年1月13日(日)ヤマト市民体育館前橋(主競技場・副競技場) 14日(祝)ヤマト市民体育館前橋(主競技場)

## 1月13日(日)

試合時間 25分-5分-25分 (タイムアウトなし)

	Aコート【主競技場】			Bコート【主競技場】		
		試合	オフィシャル		試合	オフィシャル
9:30	A1	男子1回戦	高崎女子高校	В1	男子1回戦	高崎女子高校
10:35	A2	男子1回戦	A1の敗者	В2	男子1回戦	B1の敗者
11:40	A3	男子2回戦	A2の敗者	В3	男子2回戦	B2の敗者
12:45	A4	男子2回戦	A3の敗者	В4	男子2回戦	B3の敗者
13:50	A5	男子3回戦	A4の敗者	В5	男子3回戦	B4の敗者
14:55	A6	男子3回戦	A5の敗者	В6	男子3回戦	B5の敗者

	Cコート【副競技場】			
		試合	オフィシャル	
10:35	C1	女子1回戦	A1/B1の敗者	
11:40	C2	女子1回戦	C2の敗者	
12:45	СЗ	女子1回戦	C3の敗者	

## 1月14日(祝)

試合時間 25分-10分-25分 (タイムアウトあり 前後半各1回)

********	Aコート【主競技場】			Bコート【主競技場】		
		試合	オフィシャル		試合	オフィシャル
9:30	A7	女子準決勝	前半/A5勝者 後半/B5勝者	В7	女子準決勝	前半/A6勝者 後半/B6勝者
10:45	A8	男子準決勝	A7の敗者	В8	男子準決勝	B7の敗者
12:00	A9	女子決勝	A8/B8の敗者			
13:15	A10	男子決勝	A9の敗者			